

Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS
Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 11 48 77 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 11 48 77 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	H 4 - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.829 t.kr. mod 4.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.669 t.kr. mod 2.156 t.kr. sidste år. Årets resultatet er positivt påvirket af selskabets salg af grunde og bygninger med en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 3.099 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.829.204	4.753.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-961.490	-1.083.112
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-201.827</u>
Resultat før finansielle poster	6.867.714	3.468.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.587	11.498
Andre finansielle indtægter	819	33.076
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-621.274</u>	<u>-683.917</u>
Resultat før skat	6.338.846	2.829.636
Skat af årets resultat	<u>-1.669.561</u>	<u>-673.648</u>
Årets resultat	<u>4.669.285</u>	<u>2.155.988</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.951.387	0
Overføres til overført resultat	0	2.155.988
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.282.102</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>4.669.285</u>	<u>2.155.988</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	61.148.102	65.029.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.148.102</u>	<u>65.029.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.148.102</u>	<u>65.029.090</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.260	61.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.951.387	0
Udsudte skatteaktiver	4.100	4.100
Andre tilgodehavender	140.152	94.604
Periodeafgrænsningsposter	123.100	190.590
Tilgodehavender i alt	<u>7.232.999</u>	<u>351.075</u>
Likvide beholdninger	<u>928.204</u>	<u>3.797.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.161.203</u>	<u>4.148.893</u>
Aktiver i alt	<u>69.309.305</u>	<u>69.177.983</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	590.000	590.000
	Overført resultat	13.076.129	15.358.231
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.951.387	0
	Egenkapital i alt	<u>20.617.516</u>	<u>15.948.231</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	43.201.837	45.911.010
	Deposita	1.685.462	1.636.682
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.887.299</u>	<u>47.547.692</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.508.663	1.677.753
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.011	49.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.849	259.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	395.003
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.669.561	670.648
	Anden gæld	359.406	2.629.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.804.490</u>	<u>5.682.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.691.789</u>	<u>53.229.752</u>
	Passiver i alt	<u>69.309.305</u>	<u>69.177.983</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2021</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af grunde og bygninger		3.098.903
		<u>3.098.903</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		3.098.903
Resultat af særlige poster netto		<u>3.098.903</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	91.758.401	90.050.911
Tilgang i årets løb	800.000	5.339.250
Afgang i årets løb	-8.980.359	-3.631.760
Kostpris 31. december 2021	<u>83.578.042</u>	<u>91.758.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.729.311	-25.709.632
Årets afskrivninger	-961.490	-1.083.112
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	63.433
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.260.861	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-22.429.940</u>	<u>-26.729.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>61.148.102</u>	<u>65.029.090</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	44.710.500	1.508.663	43.201.837	37.377.372
Deposita	1.685.462	0	1.685.462	0
	46.395.962	1.508.663	44.887.299	37.377.372

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 44.711 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 57.633 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.049 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Snedkergården er der deponeret et ejerpantebrev på 30 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.049 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 - Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.331 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Juul Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-384775828560
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 10:52:01
Underskrevet med NemID

Peter Juul Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-384775828560
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 10:52:01
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 14:38:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7f8f6bQPkz247691076